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重要提示 

    公司董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担相应的法律责任。 
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重大风险提示 

    一、公司主要从事安置房建设和土地整治业务，受到国家和地方产业政策

的支持。但在我国国民经济不同的发展阶段，国家和地方的产业政策会有所不

同。目前公司主营业务收入主要来自于安置房建设和土地整治，国家房地产调

控政策、土地整理政策、城市规划、土地利用、城市建设投融资政策和地方政

府支持度的变化将对公司的经营活动和业务收入会带来一定影响。 

    二、经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的重庆西部现代物流

产业园区开发建设有限责任公司审计报告（XYZH/2016CQA10184），截至2015年

末，公司资产总计3,171,597.64万元，所有者权益合计为1,546,822.03万元，

资产负债率为51.23%。公司2015年度实现营业收入137,290.62万元，净利润

52,779.75万元。 

    三、公司资本支出较大，负债率存在上行压力。近年来公司债务规模逐年

攀升，导致资产负债率持续增长，2014年和2015年分别为50.86%和51.23%，考

虑到公司未来投资计划，负债率存在上行压力。 
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第一节 释 义 

一、释义  

本报告书中，除非文义另有所指，下列词语具有如下含义： 

常用词语释义 

发行人、公司、本公司 指 重庆西部现代物流产业园区开发建设有限责任公司 

本期债券 
指 2013年重庆西部现代物流产业园区开发建设有限责任公

司公司债券 

承销商 指 中泰证券股份有限公司 

募集说明书 
指 《2013年重庆西部现代物流产业园区开发建设有限责任

公司公司债券募集说明书》 

上交所 指 上海证券交易所 

审计机构 指 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙） 
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第二节 公司及相关中介机构简介 

一、公司信息 

公司的中文名称 重庆西部现代物流产业园区开发建设有限责任公司 
公司的中文简称 渝西物流 
公司的外文名称 无 
公司的外文名称缩写 无 
公司的法定代表人 罗书权 

二、联系人和联系方式 

                                                （职务） 
姓名 齐莹莹 
联系地址 重庆市沙坪坝区土主中路 199 号 
电话 15723460019 
传真 023-65472355 
电子邮箱 49814734@qq.com 

三、基本情况简介 

注册地址 重庆市沙坪坝区土主中路 199 号 
注册地址的邮政编码 401333 
办公地址 重庆市沙坪坝区土主中路 199 号 
办公地址的邮政编码 401333 
公司网址 无 
电子信箱 867711750@qq.com 

四、信息披露及备置地点 

登载年度报告的网址 www.sse.com.cn（上交所） 
www.chinabond.com.cn（中债） 

公司年度报告备置地点 重庆市沙坪坝区土主中路 199 号 

五、报告期内公司控股股东及实际控制人变动情况 

    报告期内，公司控股股东与实际控制人未发生变化。 

    截至本报告出具日，公司股东情况为： 

 序号 股东名称 注册出资额（万元） 持股比例 

1 重庆市沙坪坝区国有资产管理中心 300,000.00 100% 

mailto:867711750@qq.com
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合计 - 8,500 100% 

六、相关中介机构基本情况 

公司聘请的会计师事务所 

名称 信永中和会计师事务所（特殊普通合

伙） 
办公地址 北京市朝阳门北大街 8 号 
签字会计师姓名 熊卫红、李娜 

债券债权代理人 

名称 中泰证券股份有限公司 
办公地址 济南市市中区经七路 86 号 
联系人 丁雪 
联系电话 0531-68889941 
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第三节 公司债券事项 

一、已发行债券基本情况 

    1、债券名称：2013 年重庆西部现代物流产业园区开发建设有限责任公司

公司债券。 

2、债券简称及代码：（1）13渝西物流（124376.SH）；（2）13渝西物流

债（1380317.IB）。 

3、发行人：重庆西部现代物流产业园区开发建设有限责任公司。 

    4、发行规模：人民币 15亿元。 

    5、债券期限：本期债券为 7年期固定利率债券，同时设置本金分期兑付条

款。 

    6、债券发行批准机关及文号：国家发展和改革委员会发改财金[2013]1824

号文件批准发行。 

    7、债券利率：本期债券采用固定利率，票面年利率为 7.08%。 

    8、债券形式：实名制记账式。 

    9、计息期限：本期债券的计息期限为自 2013年 10月 18日至 2020年 10

月 17日。  

    10、付息日：本期债券存续期内每年的 10月 18日（遇节假日顺延至其后

的第一个交易日）。 

    11、付息期限：每年自付息日起的 20个工作日。 

    12、债项信用级别：AA级。 

    13、上市时间和地点：本期债券于 2013年 11月 27日在上海证券交易所上

市交易。 
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二、含权条款的执行情况 

    本期债券未设置含权条款。 

三、募集资金使用及募集资金专户运作情况 

    本期债券于 2013 年 10 月份发行完毕，截至本报告出具日，本期债券募集

资金已使用完毕，募集资金使用符合《募集说明书》约定。 

四、跟踪评级安排 

   2013 年重庆西部现代物流产业园区开发建设有限责任公司公司债券由中诚

信国际信用评级有限责任公司进行评级，中诚信对重庆西部现代物流产业园区

开发建设有限责任公司进行持续跟踪评级。持续跟踪评级包括定期跟踪评级和

不定期跟踪评级。 

    跟踪评级期间，中诚信将持续关注发债主体外部经营环境的变化、影响其

经营或财务状况的重大事项以及发债主体履行债务的情况等因素，并出具跟踪

评级报告，动态地反映发债主体的信用状况。 

五、报告期内公司增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施执行情

况 

本期债券无担保，截至本报告出具日，公司增信机制、偿债计划及其他偿

债保障措施未发生变化。 

六、报告期内债券持有人会议召开情况 

    本次年报报告期内，未召开债券持有人会议。 



6 

七、报告期内债券债权代理人履行职责的情况   

     报告期内，本期债券未出现债权代理人需进行信息披露的事项。 
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第四节 财务和资产情况 

本部分财务数据来源于公司 2015 年经审计的财务报告。公司 2015 年度的

财务报告经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具了 2015 年度

标准无保留意见的审计报告。 

一、主要会计数据和财务指标 

单位：人民币万元 

项目 2015 年 2014 年 本年比上年增减(%) 
总资产 3,171,597.64 2,585,997.12 22.65 
归属于母公司股东的净资产 1,544,349.55  1,270,646.73  21.54 
营业收入 137,290.62   65,626.14  109.20 
归属于母公司股东的净利润 52,797.26   25,855.16  104.20 
息税折旧摊销前利润（EBITDA） 62,917.49  29,006.13  116.911 
经营活动产生的现金流量净额 32,737.71  51,057.17  -35.88 
投资活动产生的现金流量净额 295,667.35  149,655.35  97.57 
筹资活动产生的现金流量净额 390,654.06  153,902.82  153.83 
期末现金及现金等价物余额 233,856.30  106,131.88  120.35 
流动比率 2.54  2.44  4.10 
速动比率 1.06  0.72  47. 22 
资产负债率（%） 51.23 50.86 0.73 
EBITDA 全部债务比 1.98% 1.12% 76.79 
利息保障倍数 1.10 0.65 69.23 
现金利息保障倍数 1.53 1.87 -18.18 
EBITDA 利息保障倍数 1.11 0.66 68.18 
贷款偿还率 100.00% 100.00% 0.00 
利息偿付率 100.00% 100.00% 0.00 
注：1、流动比率=流动资产/流动负债； 

2、速动比率=（流动资产-存货）/流动负债； 

3、资产负债率=总负债/总资产； 

4、EBITDA 全部债务比=EBITDA/全部债务； 

5、利息保障倍数=息税前利润/（计入财务费用的利息支出+资本化的利息支出）； 

6、现金利息保障倍数=(经营活动产生的现金流量净额+现金利息支出+所得税付现）/现金利息支出； 

7、EBITDA 利息保障倍数=EBITDA/ （计入财务费用的利息支出+资本化的利息支出）； 

8、贷款偿还率=实际贷款偿还额/应偿还贷款额； 

9、利息偿付率=实际支付利息/应付利息。 
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二、会计政策、会计估计变更 

        无。 

三、财务分析 

截至 2015 年末，公司资产总计 3,171,597.64 万元，所有者权益合计为

1,546,822.03 万元，资产负债率为 51.23%。公司 2015 年度实现营业收入

137,290.62万元，净利润 52,779.75万元，同比增长 104.14%。 

公司 2015 年经营活动现金流入情况较好，经营活动现金流量净额为

32,737.71万元，投资活动产生的现金流量净额 为 295,667.35 万元，筹资活

动产生的现金流量净额为 390,654.06万元。 

 总体来看，公司资产负债率水平较低，盈利能力良好，在业务开展方面也

得到了政府的大力支持，公司具有良好的偿债能力。 

四、资产抵质押情况 

    截至 2015 年末，建行沙坪坝支行 96,032,000.00 元贷款的抵押物系重庆西

部现代物流产业园区开发建设有限责任公司 104D 房地证 2012 字第 00807 号、

104D 房地证 2012 字第 00808 号、104D 房地证 2012 字第 00809 号。工银瑞信投

资有限公司 100,000,000.00 元贷款的抵押物为 104D 房地证 2014 字第 01210 号

和 104D房地证 2014字第 01213号。 

五、报告期内其他债券和债务融资工具的付息兑付情况 

    除本期债券外，公司未发行其他债券。 

六、报告期内对外担保变动情况 

    截至 2015年 12月 31日，公司对外担保情况如下： 
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对外担保明细 

 

被担保单位 担保类型 金额（万元） 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 29,800.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 58,000.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 38,330.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 50,000.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 100,000.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 50,000.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 60,000.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 50,000.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 30,000.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 30,000.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 45,000.00 

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司 贷款担保 60,000.00 

重庆市沙坪坝区土地整治储备中心 贷款担保 100,000.00 

重庆铁路口岸物流开发建设有限责任公司 贷款担保 5,000.00 

重庆铁路口岸物流开发建设有限责任公司 贷款担保 30,000.00 

重庆铁路口岸物流开发建设有限责任公司 贷款担保 30,000.00 

对外担保合计  766,130.00 

 

七、报告期内银行授信情况  

截至 2015 年末，公司获得中信银行、招商银行等金融机构给予的授信总额

为 120.47 亿元，未使用额度为 30.28 亿元。 
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第五节 业务和公司治理情况 

一、报告期内主要业务回顾 

（一）发行人所在行业现状和发展趋势 

城市基础设施建设行业包括城市自来水、污水处理、供气、供热、公共交

通、公益设施等城市公用事业基础设施建设，城市道路、排水、防洪、照明等

市政工程建设，以及城市园林、绿化、环境水系等环境设施建设等。城市化水

平是衡量国家现代化程度的重要标志之一，未来 10-20 年间，我国的城市化进

程仍将进入加速发展阶段，城市人口将保持快速增长。根据《全国城镇体系规

划（2006-2020）》，到 2020 年，全国总人口预计将达到 14.5 亿人，城镇人口

达到 8.1-8.4 亿人，城镇化率达到 56%-58%。届时，我国将转变为城镇人口占

多数的城市型社会。城市基础设施是城市赖以生存和发展的基础条件，城市基

础设施的逐步配套和完善，对改善城市投资环境、提高经济效率、发挥城市经

济核心区辐射功能等有着积极作用，对城市土地增值、房地产业发展、商业服

务业的繁荣以及地方经济的快速增长有明显的支持和拉动作用。 

（二）发行人的行业地位和竞争优势 

在园区开发方面，公司作为西部物流园区唯一的运营主体，其行业地位体

现为园区在重庆市乃至全国的重要地位上。西部物流园区于2007立。在物流业

务方面，公司在关键物流节点开发建设物流园区，汇聚了非公司自身所有的仓

库、堆场、运输车辆等社会物流资源。凭借大宗商品采购供应业务形成的物流

需求，通过策划、优化第三方物流服务解决方案，公司驱动聚进物流平台的物

流资源进行分工协作，为用户提供效率高、成本低的综合物流服务，为社会物

流资源拥有单位提供更多的业务机会。目前入驻该园区的物流企业有20 多家，

投资金额至少在20 亿元以上，且大多是全国的大型物流企业，另有100 多家物
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流和贸易公司在该园区注册。随着物流园区基础设施的完备以及周边水陆空交

通网络的建成，将带来更多的物流企业入园，园区计划总投资约1117 亿元，至

2020 年全面建成后，铁路集装箱中心站实际年吞吐能力可达200 万标箱，快货

200 万吨，散货300 万吨，届时将形成一座25 万左右人口的重庆西部现代物流

新城。 

发行人作为西部物流园区的唯一运营主体，具有雄厚的资本实力，在项目

获取、区位、银企合作、土地资源及政策支持等方面有着得天独厚的优势。 

1、收入来源稳定 

目前发行人的经营业务收入主要来自保障房收入、管理费收入、房屋租赁

和税收返还。近年以来，公司各项收入快速增长，盈利能力显著提升，收入来

源日趋稳定和多元化。第一，随着重庆市三基地四港区物流枢纽建设的启动，

物流园区进入了开发高峰期，发生了较多的土地整理费用支出，给发行人带来

了较多管理费收入。第二，公司享受园区新增的地方税收及附加全额返还的优

惠政策，随着园区开发的日渐成熟和园区入驻企业的逐渐增多，产业规模将不

断扩大，园区税收返还将成为公司收入的重要来源。第三，公司代建的标准厂

房和保障房、城市副中心的商业开发也将按计划展开，房产销售和租金收入预

期保持稳定的增长。同时房产租售收入的不断提高，也将进一步改善和优化公

司收入结构。公司未来各项收益来源稳定可靠，收入构成更加多元化，市场化

程度和盈利能力有望得到进一步提高。 

2、区位优势明显 

西部物流园区的交通运输体系发达，拥有长江、乌江、嘉陵江等水运网

络，“二环八射”的高速公路网、“一环五射”铁路骨架，“一洋两翼连三

洋”的多式联运体系也将带来物流产业的发展。园区地处重庆六大城市副中心

的沙坪坝西永组团。首先，该城市副中心由大学城、西部现代物流园、城市商

贸区和西永微电子产业园区四部分组成，为园区企业提供了较好的人才保障、

物流保障和商业配套，集教育、高新技术产业、物流、商贸为一体，是重庆市
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最具活力、最具竞争力的现代高科技新城区。预计到2020 年，西永组团建成面

积100平方公里，人口达到100 万人。重庆IT 产业的腾飞，催生了重庆造笔记

本电脑出海的“渝新欧”（重庆-新疆-欧洲）国际铁路贸易大通道，而位于

“渝新欧”起点的重庆西部物流园则成了重庆电子产品输出欧洲的门户，随之

而来的物流大蛋糕将使重庆西部物流园得到飞速发展。 

3、政策优势明显 

发行人由重庆市人民政府批准成立，全面负责西部物流园区的开发和运

营，得到重庆市政府和沙坪坝区政府的政策扶持和财政支持。根据重庆市人民

政府办公厅《关于加快建设重庆西部现代物流产业基地的意见》，西部物流园

参照渝府〔2006〕81 号政策，从2008-2017 年享受园区财政、金融、税收等政

策支持。根据重庆市财政局《关于重庆西部现代物流产业基地享受有关政策执

行的通知》（渝财税〔2008〕137号），在地方税收返还、土地出让金及城市建

设配套费等返还方面给予西部物流园以政策支持。 

二、报告期内主要经营情况 

    （一）公司主营业务分析 

2015 年公司营业收入情况 

单位：元     

项目 
本年金额 

 
上年金额 

收入 成本 收入 成本 
主营业务小计 1,372,906,165.58 631,171,634.66 656,261,391.88 424,377,055.11 
安置房收入 229,272,459.70 177,501,221.79 499,483,409.19 417,960,324.02 
土地整治收入 497,445,247.00 450,516,200.00   
管理费收入 645,611,948.65  146,205,274.02  
物业服务费收入 576,510.23 3,154,212.87 10,572,708.67 6,416,731.09 
合计 1,372,906,165.58 631,171,634.66 656,261,391.88 424,377,055.11 
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2015 年，公司实现主营业务收入 137,290.62 万元，相比 2014 年增长

109.20%，主要是由于土地整理收入和管理费收入的大幅度增长。 

公司 2014 年、2015 年现金流情况 

单位：元 

 2015 年度 2014 年度 

经营活动产生的现金流量净额 327,377,111.20 510,571,655.16 

投资活动产生的现金流量净额 -2,956,673,463.75 -1,496,553,549.87 

筹资活动产生的现金流量净额 3,906,540,555.97 1,539,028,172.79 

现金及现金等价物净增加额 1,277,244,203.42 553,046,278.08 

    2015年度，公司经营活动产生的现金流量净额为  327,377,111.20万元，

对本期债券有较好的覆盖能力。 

    （二）公司投资状况 

    2015年公司对子公司和联营企业的长期股权投资增加 3,920.00万元 

（三）关于公司未来发展的讨论与分析 

发行人将充分利用国家成渝经济区规划的政策优势，加大公司结构调整和

资源整合力度，为公司的长远发展打下坚实基础。根据“十二五”规划，发行

人未来将依托长江沿线经济带、西南和西北两大经济区域的物流腹地产业支

撑，打造成为以铁路集装箱中心站为支撑，集多式联运、现代仓储、货运配

载、物流装备、物流工业、商贸流通、物流社区、保税物流、城市配送等功能

于一体的铁路枢纽型经济试验区、全国一流的物流综合发展区和区域经济增长

引擎。争取到2017 年底物流新城基本建成，发行人将以物流新城为依托，优化

资产经营，拓展收入来源。 
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    （四）公司的独立性 

    发行人具有独立的企业法人资格，具有完备的公司治理结构，自主经营、

独立核算、自负盈亏，在业务、资产、人员、财务、机构方面拥有充分的独立

性。 

    1、业务独立性 

    公司主要从事基础设施建设，在经营上具有自主能力，控股股东及实际控

制人主要对其进行宏观政策层面的指导和支持。公司具有独立、完整的业务体

系和业务流程，控股股东及实际控制人不干涉发行人日常的生产、经营活动，

对发行人业务独立性不存在影响。 

    2、资产独立性 

    发行人合法拥有生产经营的资产，具备完全独立生产的能力，不存在与实

际控制人共享生产经营资产的情况。 

    3、人员独立性 

    发行人建立了完善的劳动、人事、薪酬、培训及社保等人事制度和人力资

源部门，并独立履行人力资源管理职责。发行人的总经理、副总经理和财务总

监等高级管理人员均按照公司法、公司章程等有关规定通过合法程序产生。发

行人总经理、副总经理和财务总监等高级管理人员均专职在公司工作并领取薪

酬。 

    4、财务独立性 

    发行人设立了独立的财务部门，配备了专职的财务人员，建立了独立的会

计核算体系，制定了独立的财务预算制度、财务人员管理制度、费用报销制

度、资金管理制度，独立在银行开户，独立纳税。发行人建立了规范的财务会

计制度和财务管理制度，未将以公司名义取得的银行授信转借给控股股东。 

    5、机构独立性 
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    发行人根据中国法律法规及相应规定建立了股东会、董事、监事、经营管

理层等决策、监督及经营管理机构，明确了职责范围，建立了规范的法人治理

结构。发行人已建立了适合自身业务特点的组织机构，组织机构健全，运作正

常有序，能独立行使经营管理职责。 

    （五）公司客户严重违约事项 

    报告期内，公司与主要客户发行业务往来时，无严重违约情况。 

    （六）公司资金违规占用及违规担保情况 

    截至 2015年末，公司无资金违规占用与违规提供担保情况。 

    （七）公司治理及内部控制 

发行人严格按照《公司法》、《公司登记管理条例》等相关法律法规的要

求，建立了较为健全的公司治理架构和治理制度，公司不设股东会，由重庆市

沙坪坝区国有资产管理中心行使股东会职权；公司设董事会、监事会和经理，

具体如下： 

1、董事会 

董事会是公司的权力机构和决策机构，董事会由5名董事组成。董事每届任

期3年，可以连任。董事会设董事长一名，由出资人从董事会成员中指定。董事

会对出资人负责，行使以下职权：执行出资人的决议；决定公司的经营计划和

投资方案；制订公司年度财务预、决算方案和利润分配方案、弥补亏损方案；

制订公司增加或减少注册资本、发行公司债券、分立、合并、变更公司形式、

解散和清算的方案；制定公司的基本管理制度等。 

2、监事会 

监事会由5名监事组成，监事每届任期3年。监事会设监事会主席1名，由出

资人在监事会成员中指定。董事、高级管理人员不得兼任监事。监事会行使以
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下职权：检查公司财务；对董事、高级管理人员执行公司职务的行为进行监

督，对违反法律、行政法规、公司章程或者出资人决定的董事、高级管理人员

提出罢免的建议；当董事和高级管理人员的行为损害公司的利益时，要求董

事、高级管理人员予以纠正等。 

3、经理 

公司设经理，由董事会聘任或者解聘。经出资人批准，董事可以兼 

任经理。经理对董事会负责，行使以下职权：主持公司的生产经营管理工作， 

组织实施董事会决议；组织实施公司年度经营计划和投资方案；拟定公司内部

管理机构设置的方案；拟定公司基本管理制度；制定公司的具体 

公司目前的组织结构如下图所示： 

公司组织结构图  

 

 

    在本报告期内，本公司在公司治理、内部控制等方面无违反《公司法》、

《公司章程》以及《募集说明书》的情况。 



17 

第六节 重大事项 

一、报告期内重大诉讼、仲裁或受到重大行政处罚的事项 

    报告期内，公司无重大诉讼、仲裁或其他受到重大行政处罚的事项。 

二、报告期内发生的破产重整相关事项 

    报告期内，公司未发生破产重整相关事项。 

三、暂停或终止上市风险 

    截至本报告出具日，本公司发行的债券不存在暂停或终止上市风险。 

四、其他重大事项 

    截至本报告出具日，本公司不存在其他需要披露的重大事项。 
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第七节 财务报告 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

第八节 备查文件目录 

1 
重庆西部现代物流产业园区开发建设有限责任公司审计报告
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S~&~ 78,025,697.04 78,025,697.04 49,702,571.50 49,702,571.50 

J~~.m~ 78,015,028.06 -78,015,028.06 48,304,479.72 -48,304,479.72 - -
Jti!B%Z3C~ 10,668.98 -10,668.98 1 ,398,091 . 78 -1,398,091.78 - -
iihlRT~&'6'!i!Jt 14,439,831 .43 14,439,831.43 13,575,652.81 13,575,652.81 tt 3 

ffi:fi-tftx.~itit 15,385,994,865.41 82,225,456.23 15,468,220,321.64 12,629,538,552.75 76,928,699.22 12.706,467,251 .97 -
Jt-ftB~*L&~ 76,928,699.22 76,928,699.22 76,928,699.22 76,928,699.22 tt 4 -* 7.)-~.ftJ ifif 1 ,236,51 4, 773.08 5,536,17 4.87 1,242,050,947.95 -
~*J'Xil 522,500,704.58 5,296,757.01 527,797,461 .59 
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I!~ ltlH~IIfJ\1.1t~mtf= ~Jdm ~ tf bt~ii f=HlUlf G: ~ aJ 20 15 1F 1t .g.# M **~~ttl: 

2016 ~ 12 J.1 31 B 
2015 ~ 1 fJ l B 

~~lfii¥J~ E1 
(2015 ~ l - 12 ,ij ) 

-~-~ -

~·lm \II·~· ~·Xi Vtlftn \VI!l~li iJIIUi 
-

Jt'P: ~.llftffl 48,332,681 .25 2,340,887.26 50,673,568.51 7± 5 - -
z~ ft fft tsJ~:iJJm ~ 5,761 ,190.70 5,761 ,190.70 7± 6 

m~~•m 95,094,082.54 1,458,357.23 96,552,439.n tt:7 

:1\itB~~ t&.tt~m tf• tm 76,928,699.22 76,928,699.22 76,928,699.22 76,928,699.22 
---- - ~--

tl: 1: ~~f!ffL cp ll.lffi.9ijft11~HJ~Jil71».0 ftfftilitltt~Hii~Jj;jtkf'=, 2015 ~ 1 ~ 1 D117)-~HHli9l;D=JJ;t{ljg 88714749. 26 7C. lit~ II:J~ 482fi~08. 39 

jC. 2015 ~lftit<$~ 1iHft.Oi.Fit!1Hfilf3 2. 793,923.51 Jt. 

tt: 2: t2:f!f~JiH&t:I:I:!U~J~~.rx~J-~t¥H-tH«et.F~.x~iit.F-±jtk~m~m-ritif!:W:ffiffl~W$~I.~~m~ . :l\'Pm-r~liw.f.ll-tt$)!g~I¥H±! u.: l·. tt!!ifl'm 
155, 162, 945.00 ]G. 

7.! 3: i!H~HTffl.~ft fdt~~!HtH2:~M:9lff!!.F~Wc Cl 0 feiftii:X-T-Wfifiiffttil~~~ B ~ 2015 ~ 12 A 31 8 i~ftiftifi~lit.lffl~. 

~4 : •~•*~A*~~m.F'P~llimmP•~~ff~~~it~~-~~~0ft1fl'il*amfi&m*P~ . 0ft1fl'•*~~~ifl'~~~m•. 

tt 5: ifii~JHAtliiA.J~~W:ffiOTff!!.F-*Wlltili!a<J .frr l f:l . 

~6: 0ft1ftm~~~~~w~m*Pl»-0ftffl'ffiit~*Mr~AtJ0ftift~~~~~ . 

7£:7 : JW~~&f!JJHPHJ~~}feifl'ii~lit.l~~t~~/£~J!Hf~&$J. tmf"~ . 
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" 
~Jli ~~~ 

t±Jift AAA~# 
~i'i~ lt~ ltfl ~fit· &l?X 

~ Bf* Mil lit~ 
(I ) ( \ ) 

m:~X~~*i&illi 
0.99 100. 00 1010 7JjG 107J]G 2 ~Jf.l~fl 1 

~§ftJJ~m~a=J 

11!/Ji:M'®.:~~I!li~ 1§1 tr!!:fifl!fH} -6] Iii Fi 1000 75 ]G~JR 99. OI%(fJ~jjll lf:!(:;l($tc.imJU\' 'if 

1!! :ffllll ~ iiJ jt it M ~ )Ji '-1 f!JJ .112 ~M • 

JlF 
-T~iili'i. 

~fl.ll!t* *~Ja·-=f~ *~tal~U ~*·it~lk 
1} ~JRltflJ U*A<l~~ *~#t'IJ~J ll!t*M 

1 
~ ~5!3t11~1la i} 

a] 
10.00% -41 3,898.08 

2 
l!~lt!X*~Dii 

~13\fJI:(f~i}fij 
99.01% 10,000,000.00 

·~~.li llltl5!~ 

3 EII'JI=ffll6l:lf!ff0 49.00% 4,900,000.00 

a] 

a: *•~&~~5~H(f]Jii~'-1H~~~#~~(f]~~~~*•J12 . m~~~-W&Nm 

i#J.~ti~!il:tfH*t!l~St'IJM~ • 

*~~-
~!§I tt.~JI3t 11~ ~ i} a] 

m~~~~llllli~EI !1!~7fil0.:* i&ll12: 

frllfl"llaj!{fi}i:TJ ~EI'lflm:ff!Sll0'iiJ 

iiidJMf= 41,010,498.87 630,100,885.00 1 '150,551,750.79 

~~m;;,~rz: 1 ,248,070.00 

~tz:~it 42,258,568.87 630,100,885.00 1,150,551,750.79 

lAiidJ1AfJt 10,000.00 885.00 451 ,750.79 

~ ~ iii9J ffi. -m 620,100,000.00 1 '140,000,000.00 

fflM~t 10,000.00 620,100,885.00 1,140,451 ,750.79 

ff~&&A 
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• 

• 
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• 

*~~-
JJi~ 

ii!L*~Ai~itlil])i§ ll.tXM~~nitlS! 
*~Ji::R:1t1fi!R~iiJ 

!JJI1f~~~ff~~ :@§i=Jl:ff~*iil 

~~J~ -2,165,329.21 

~*®:~~~ -2,165,329.21 

~1fml9JJ£~U 2,639,665.54 

a ~i!x 1-tfl"I!R * ~ 90.00 42,248,568.87 -2,165,329.21 

11:82 ~.a Ill it \'V;i 13 W 
51.00 10,000.000.00 

Jl:ff~~ff*iil 

11:~ ~ IJX ~Hk 1!1 Jl 1f ~ 
j!ff~iij 

100.00 992,947.63 -7,052.37 

ii:IJ;: IZiHiftfia Ba ~ 1f ~ 
~iij 

100.00 64,862,033.67 -866.33 

ttl*Wtl$:a~~1Stl])i 13 I 
1flllil!f!*Bl I 

0.99 10,100,000.00 

)\, -€i-*Ji~~*·~~ § ~~19) 

rJtlJiJT~JII'fl~~Hi*fit@, ~*l~Jtt~:t~~ . "~W " ffi tti 2015 ~ 1 ~ 

• I B , "~* " ffi~20 1 5~12.F.l3 I B , ''*~"ffim 20 l 5~ 1~1 B.¥1 2 
~ 3 1 B , " _t ~ " ffi tti 2 o 14 ~ 1 ~ 1 B ¥: 12 ~ 31 B , ~ ~ 1=f ti: f!ij ~r , 11( ffi 
1\i~Jg ),. ~ fP:ffio 

<-) 1JiffHi£~ 
• 1. 1lr r!Hi~~-tJ 1£ 

~§ ~*~- ~~-
il».~ 10,000.03 

ttHrH=~ 2,338,552,956.79 1 ,061 ,318, 753.40 

• ~ftlr&t ffi ~~ 300,000,000.00 1,157,000,000.00 

~it 2,638,562,956.82 2,218,318, 753.40 
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• 
~1§1 ~- {fffl 5tRt $tJ 1¥1 ~ ~ 

jtff!!1Jijfi~~ 300,000,000.00 ~Mf:f!)lm~ 

• -8-tt- 300,000,000.00 

~*~· 
~§}IJ ~oo~a ~~?l4 

• ~- It~ (%) ~- l:t-&lJ ( %) 

.&\ ~~~11:*: #-~itf!H;Jt i1t: 
41¥JJS5Zl&~lt\ 

~mittt-tl:t:r-!1$:11£~~@!&~~ 

• • J9i ~ i'IJi !il ~ 1l *ill. t9i it {It J;; 
~i1!:41¥J$t&JII\:~ 

-8-it 

(~) 

• ~:fJJ~Ii 

~§}IJ ~iJij~- ~-?IE4 

titl l:tfJIJ ( %) ~- l:t~ ( %) 

.lf!.!ffiir:lill:X#lP-J9i tt-!J!J;; ~(f£ 

• -i-tfJ@t&~~ 

nimititm*l'~i1t4~¥.JJ§Zt&~lt: 

• J9i ~ $i !il ~ m. :X m ~ t9ii+ m *1' 
~i1t~I¥.J$t&~~ 

175,420.80 100.00 

• -8-it 175,420.80 100.00 

~*~· ~f)~· 

• 
JlM ~ifii~· 

~~11t4 
Jliiii~ll 

~-~· ~- l:t~J ( %) :&lli l:tiJ1J ( %) 

l~~P9 121,905,909.03 98.21 

1- 2 ~ 18,224,407.70 92.72 

2-3~ 794,100.00 0.64 1,431,505.83 7.28 

3~~...1: 1.431,505.83 1.15 

• -8-it 124,131,514.86 100.00 19,655,913.53 100.00 
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• 
m~•~ ~~·{IT ~*~· Jlft *~· 

~~ 

• 
1li ~ iffi RiS~ 1~#JMtft: ~ fm lKJf ~ !iJX~OO!It!..hi~~ 3 if:: Ml*~ 
lt li iflllUJt ff ~ iiJ iiJ - 7}-1.\ii] 

1,431,505.83 
~_t • 1'1 - :6: l=l 

lltld!!i afSJ]jlfe~ mt:F ~1m lR 7f ~ H!~nH~~Hlft~~ 2-3 ~*~ 
}t}i~~j!ff~~ I~1i~~~ 

500,000.00 
~ # 

m~ 2!i !fHJM~#Jmtrc ~ fZQ ~ 7f ~ cpfil~I~tf1}11:~lf 2- 3 tlO*tk 
~ii:fHi 1! ff ~ if.l 7ff~*~ 

264,100.00 
~ • • 

m:~iffi~~11!¥11mtft:~lm~7f~ 
lliJ:X~-9:, (-~)~ 

~*~ ~ittff~~tv:l:f~?t 
2-3 

~li~~jjfff~if.l 
30,000.00 

if: # 
~ffj 

IH.t 2,225,605.83 

• 
~*~· 

~j}lj ~m~• ~~fll4 

• ~- lt&ll (%) ~- lt~ (%) 

• r!jl ~ li 11! * :Jt: !)'uJHt m ~ ~ m 11-
4,450,253,523.22 99.92 

99Jt.ftf!@i&~ 

~~1l~Tti't~~i1£4 tf9;)t.ftf!n;zt&~ 

• J9i ~fiji !il /F 11!:~@ !'p.JJi * tt ~ ~ 
5,252,711.20 0.08 

i1£-i-tt9~ft!!@i&~ • 
-€lit 4,453.671 ,065.12 100.00 

(~) 

• ~fll~li 

~jj •m~• ~~1t4 

~- ltfl (%) ~- lt~ ( %) 

1\i ~ ~ 19! I :k :If 4\JJi it if! t.:f' ~ 71£ -i-
2,231,924.905.90 99.84 

B<Jjtft!!fZ!&lf< 

~ffi.1sittl~~i1£4-tt9~ft!!.@t&~ • 
4if9i~t9!s~m*m•~itmtf~ 

3,564,880.15 0.16 
11£-i-B<J~-ftB~U 

~ 2,235.489, 786.05 100.00 

• L l¥!-~i.ttl~~i'fE~(J{J;)t1t!!,fZ!&~ 

( 0 if:* lf! JJi~ ~!I! :kif lti~ ittJHl~ ~ ffE ~ 8<J jt it!!S l&ts:: 
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• 
it~ A~~ Nfilii~$i 

il. •• ittllt~ 
ittiJim 

:&Si (%) 

• tp(R_M~f.ij 3,599,864,000.00 
1 ~l;J.pg' 2-3 

~Jf.f$1'1 
~' 3 Sf: lJJ...t 

~~fi.a'ff~~ 500,977,614.32 l~I;J,R ~Jf.f~ fl 

.!IU;a;:~~ 1J -*~m 
267,178,830.31 l ~l;J.pg 

i!X}(.J~~~I3 

7f .OCfl'lltH1Hf 0 P.l ~ittl! 

m~rtr±it!l~i"~ 
~~~Jf.f$1'1 

tl3t ~ rp ·C.· 
20,970,000.00 l~~P-J !¥] ~ iiE ~ ::f it 

tl 

• 
m:~'P-~m~m 

20,900,000.00 
l ~1;1,~ , 3.1f: @] t& JXl ~ ;J, , 

0P.I ~_t JJiitilJt&@l 

~ ue !1t ~ ffi tE fl'~~R 
20,000,000.00 l~l;J.P3 

@] t& )X\.~ l j\ , 
~a) 79Ht 1'iJ !& @J 

• 
Jil([il~ffiifi;fl'll& 

6,000,000.00 l ~l;J.pg 
@] t& JX\.IIi lj\ , 

0'fi.J Bitt 1'iJ t& @J 

-~ $~littfit ~ 
5,000,000.00 l~~pg 

@J t& })<1. ~ lj\ , 

( iJj: ffl ) :fill&~ P.l ffi it ilJ t& @J 
• 

11 1:* m ~ ii IHJH!! 
2,500,000.00 2-3~ 

§) t& JX\.!Ii ;J\ , 

iifl'I!R0ii.l fmitilJt&§J 
ml:*mllt;tt?k~~ 

@] !& .txt IIi lj\ , 
m~tilii~fl'm~ 2,033,239.83 l~l;J.pg 

fJi it 1'iJ !& §) 
E) 

• 
'P®+fl.?a·~~ 

1,999,838.76 1~~R 
@J 411: .IX\. ~ lj\ , 

~0ii:IU7t'~P.I ffiit ilJ !& @] 

.m.~ nn:P w #j! IZ $ 
1,580,000.00 3.1f:~..t 

@J I& JX\. ~ lj\ • 

M.~it~@M ffiitl'iJt&@J 
• 

'Pi!Wtf~ (~tJiO ~ 
1,250,000.00 l~blP3 

@] !& JX1..15i lj\ ' 

~:fi"Pl{~a] f9i i.t ilJ t& @J 

• it-it 4,450,253,523.22 

ii*A~fJ ~iii~-
~~ •• ittltt~ 

itttJmm 
~- (%) 

• @l:Jt#j!taAt\':ii&Jf.f 900,000.00 2-3~ if!{Jf.f$11 

±± tltA. ~l&Jf.f 900,000.00 2-3~ if!{Jt.ftffifl 

1f ~ :IJiUl.l!lfl'~~ P.I 662,687.90 l~lJJ.P3 
@] I& .IX\. ~ lj\ ' 

ffi it ilJ t& @J 
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• 
-~A~~ ~ilii~li ~'* 

~-
itiHtflJ 

itWJ.IIB 
~- (%) 

tvLKtiEit!!h 476.177.00 liFI;/.rJ;;J ifXJ(.f$rJ 

• m~Ji~ Et! .tJ~M< • 
279,000.00 3~1;/.J:: 

@) t& JX1.15i I} ' 

00 ) 1Hil ~ iiJ HiitllJl&@l 
11! ~ rtH'Y PF J:9l rR ± it!! m 76 

70,000.00 2-3 ~ if~Jt-Hm n 
~4-cr ~c., 

1J!~ ~~~ImM~i!I~ 
65,000.00 3iFI;/.J: 

@] t& ).Xt ~ lj' , 

lf~~:aj ffiitPTl& @l • 
11!~ f2H:9 JR-6)-lf ~ ~ '5] 32,550.00 2-3 iF 

@) !& JXl. ~ l j\ ' 

fjJ!itllJ!&@l 
IE ~li!X m ~ h 01i.J rtHK 

12,150.00 2-3~ 
@) !& ]XI. ~ l j \ , 

~Et!7i'~~ BiitPJl&@l • 
cJ:III A ~j)tMttf~ ~li.l.J! 

10,000.00 2-3 iF ifXJ(f$f1 
~mi'J>Pf! ;f)Jl ~~~re"~ ~V-

m~m:k~#it*~if** 
9,9n.oo 3 ~1;/.J: 

@) 1/1( ):Xl.jSi l j\ ' 

~lfl!l~ iil ffiitllJ l& @l • 
1!tit 3.417,541.90 

• 
lJi§ ~*~· 

-iii~li !l:ift?l4 JlHiH1tM: 
Hll~tt~ 462,965.86 462,965.86 

• 7f~.li1t*-~~§} 45,072,712.40 45,072,712.40 

fia-i-Jlffi±~Jirr= 9,981 ,957,600.00 9,981 ,957,600.00 

it-tt 10,027,493,278.26 10,027,493,278.26 

(~) 

• lJi§ 
~WJ~Il 

~iii~- ~ift?l-1- •ooiftm 
Hil~~t4 417,535.06 417,535.06 

]f~~Jti:-i*~§} 337,422,234.03 337,422,234.03 

-flft.J.!l~±~rlfrr= 10,432,473,800.00 10,432.473,800.00 

• it it 10,770,313,569.09 10,770,313,569.09 
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• 

• :g)il§l ~f'J~Ii *~*1m *~~d> ~*~fl 

X>t-T0ifla<JN~ 

J.f"*'Ef1£~W:~ 

~~1f1£~tiJ£ 6,361 ,361 .47 6,361 ,361.47 

• 1jvi.t 6,361 ,361 .47 6,361 ,361.47 

~: *AA.IN:~ti!if~ttHl4-

it it 6,361 ,361 .4 7 6,361 ,361.47 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
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• • • • •• • • • • • 
11.~ iRHliSf:W. ~4mtnt~ ~~ 17tl1R Jf ~}tli 1f ~ m-11 *if] 20 15 ?f Ll ~ :IHU ~H~J< ~t?'£ 

2. *Mmt,e(tiJum~ 

ftNM J\i«t:~ ¥ti ti#1ft! 
tiJl ~WJ *~ *~ ~* 

~JHt 

~-
~H~~ *~it *~ 

1£* ~- ifUm -~ ~-
~iJlj 

f'tE.a. 
ltiJIJ m~m ~~ 

(%) (%) f1E4 tr~J 
.A't c:rl 6,400,000.00 6,361,361.47 6,361,361.47 

!fkl! {i: :fr 

1. ltJJ2~~1mmt;tz:~lliitHi~ 

ltt~'IJ£ ff ~ i~ ;J'j 
tl~ri. 6,400,000.00 6,361,361.47 6,361,361.47 40 40 
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• 

*~:&:li __t~:&:li 

• )Ji~ l!tXJI~~-;n:~JN:~li llfX~~~~f=~IHttKti 

~~:&:tfll~llfl*iij jl~~'Wll~llRZ}iiJ 

iil;b~;>X 15,671,303.67 

~~ mi91 ~ .rc 232,100.00 

• j1t ;a= iJif· 15,903,403.67 

~i"9JfMJt 

~~Mii91~~ 

~fflf~it 

t1*~F 15,903,403.67 

• ~~ JR lt ~Jit.l¥1 ~ ~ f=-6ti9i 6,361,361 .47 

~~-19i 

x-.t~tf:U::~~ttti~B<J~ooiftfi 6,361 ,361.47 

~1£ Z}:JHtl ifta<J ~ ~ ti51Hfl ~ ft 

• ift{ti 
~~!&A 

~~-ffl -1,170.09 

JYT~~~.ffi 

~~J~ -96,596.33 

• :ltitM*ilt&~ 

~ilt&~,~il!i -96,596.33 

*mt&fiJ(Iq* E! ~1f:U::~t¥JIR~u 

• 

• 

• 

• 45 



• • • • • • • • • • 
Al~iffitlUJJ».~~~f=~lla!K:ff:ht~1Q:lfmJH.U~n-J 2o1n ~&ft1f).t.t*~;lHfttl: 

< -tHi m #.mit!!. rz: 

1. fti ~ .fc fft fi H :fit 1¥1 tJt ~ #. OHt!!;tz: 

*l:Fil:bll *~-~ 

~l:j ~WJ~ft.ift{l 
~If 

9/fl.UH&f= ~ftift~ 
~J'! 

$f~EI.Itl l:F*~ft.ift{i 

el~:flitli .A ~;~]~&\ Jifi&f= 

.I&~ it it 1,436,057,597.87 304,217,503.00 1,740,275,100.87 

}jj J!J. ' it~ ~)J 83,889,440.87 83,889,440.87 

±it!!{~ MU·X 1,352, 168,157.00 304,217,503.00 1,656,385,660.00 

~ 1tfftfl~~1.ht 90,504,352.03 5,761 ,190.70 96,265,542.73 

mf.i,il!m~ 90,504.352.03 5.761 ,190.70 96,265,542.73 

tit!!~JfJ~ -
~iffifftf111tit 1 ,526,561,949.90 1 ,836,540,643.60 

Q;Ji.,tt1JtW 174,393,792.90 180,154,983.60 

.lJt!!ifJfl~ 1,352,168,157.00 1 ,656,385,660.00 
~ 

46 



• 

• 
~~ ~WJ~Ii *!Fifl»o *~~1> ~*~· 
IJ;ffi.,J!11(~ 56 098,201.44 41 ,293279.40 14,804,922.04 

mBli-£ 272,700.00 37 500.00 310,200.00 

~~IJl 3 093 028.00 1 500175.00 4 593 203.00 

tt-Tli-1- 2 181,662.31 2 386 316.40 4 567,978.71 • 
J'tftl! 754,724.29 93,798.00 848522.29 

*#- 62 400 316.04 4,017,789.40 41,293 279.40 25 124,826.04 

2 . .aitifiiB 

• 
~~ ~:w~· *~il:bo ~-~ ~*~<• 
fjjfll, @1Ji~ 9549998.20 2 512 593.69 8 709092.02 3 353,499.87 

.tlihitr 115 065.74 57708.98 112 n4.72 

~tliiA 2 598,557.31 296444.29 2895001.60 

~7-iitr 1 616,686.19 242670.97 1 859 357.16 • 
jt-{t!! 572,516.47 70 183.27 642 699.74 

ftit 14 452,823.91 3,179 601 .20 8,709 092.02 8923 333.09 

• lJi~ ~~~- ~*~· 
}jjfj_,}l$'{~ 46,548 203.24 11451,422.17 

.mBii~ 157 634.26 137,425.28 

iE*MIA 494 470.69 1 698 201 .40 

• tt-Ttitr 564 976.12 2 708 621.55 

Jtfd! 182 207.82 205822.55 

** 47 947 492.13 16 201 492.95 

• lJif3 ~:w~• *~*1m *~·1> ~*~· 
9ffj_,}l$'{t'JJ 

tnft~-1-

~~IA 

• ~-Ttitr 

Jt.ftl! 

** 
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• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Jl)i~ 

9Hi. ~1Ji4m 

.fnBii1i-

~~IA 

tt!.f- ii~ 

JtitB 

*it 

tt: *~it-t1T I8~!4~ 3, 179,601. 20 ]G. 

<n> xm~rr-

~f)~-

46,548,203.24 

157,634.26 

494,470.69 

564,976.12 

182,207.82 

47,947,492.13 

~*~li 
11,451.422.17 

137.425.28 

1,698,201.40 

2,708,621 .55 

205,822.55 

16,201,492.95 

llJiN ~~- *~ilbo *~-~ ~*~· 
llift-8-it 1,743,500.00 322,800.00 2.,066,300.00 

;Jt l=j:l: ~{tf 1.743,500.00 322,800.00 2,066,300.00 

J{ij-jllfJ.g.it 956.366.67 956,366.67 

Jtcfl : ~# 956,366.67 956,366.67 

••m4-s--rr 
lttfl: tti4 

•mift<t-8-it 1, 7 43,500.00 1,109,933.33 

;Jt: tp : ~ flf 1,743,500.00 1,109,933.33 

llJil3 ~f)~· *~111Jl *~jfift 
*1:AAilB 

~*~· 
~ftk~!J> 

~ au~ 

l2i1 IK *'* 11Ht 2,520,000.00 560,000.00 1,960,000.00 

ittii 

r~~$1Jf'F 335,419.20 111 ,806.40 223,612.80 

h>t-* 
±:±~lmHi 118,570.72 64,288.10 17,176.00 165,682.82 

l&til:i}:~~ 

itt~! 

*it 2,973,989.92 64,288.10 688,982.40 2,349,295.62 
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• 
~*~· ~~~-

~13 
iX\}i;Hf~ PT~tUu/eM& i!&HT~ ilf~IUtl fi I~~ 

~~f=/fAi! ft ~Jl f= I fAil & 
• ~i!~:n a-tt!~:n 

lilt.IJT~~jlf= 

jlfZ=(il«iifE-i-

7f?JJ.J! 

• ~it 

jJg.~Jf~~~-

:Jtmt':Em:ttB;tt~ft 
14,439,831 .43 96,265,542.87 13,575,652.81 90,504,352.07 

ifl"fl~iif.l 

• ~tt 14,439.831.43 96,265,542.87 13,575,652.81 90,504,352.07 

~13 ~*~· ~~~-
Ifi~El 1,866,321.310.70 1,654,258,697.19 

• ± :ttk ~JlL~ ifi: if ~H~ 11! 1 o. 7 43,233,518.06 7.382,532,094.51 

-€lit 12,609.554,828.76 9,036,790,791 .70 

• 
m~~!IJ ~*~· ~f'J~Ii 

J.Ui ftllf.:Tf,X 300,000,000.00 

~ttllf.:T~ 

• 1*iiE#T~ 440,000,000.00 

ffifflf.:T~ 100.000,000.00 370,000,000.00 

-it it 400,000,000.00 810,000,000.00 

• 1ill:.$-ttl frtit::~li Jittfl~ 

cp ffi UHf JN:f5t fl"IW 0 ii111IJJ;:7tfi 300,000,000.00 
J£Mf+., ff.._ti 
~ 35454923 

~tt 300,000,000.00 

• 
642,000,000.00 
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642,000,000.00 

•• ~*~· ~:w~• 
1~12J-~ (~ 1 ~ ) 41 ,745,780.10 263,645,758.91 

1 -2~ (~2~) 65,689,964.46 109,593,623.81 

2- 3 ~ <"*" 3 ~) 90,884,944.95 16,756,5n.97 

3J¥12J-J.: 16,484,007.14 28,707,604.67 

~it 214,804,696.65 418,703,565.36 

tltt.tttti4?itj Hi!X~Ii •• *•iE·~ 
!fl ~ + ftJ~d~ m:tr ~W i; ~ n ,421 ,353.21 1- 2 ~- 2- 3 ~ r'i\j*~# 

!flm~I~Ili~iil 40,880,742.94 1 ~12J-~' 1-2 ~ 1'16*~· 

cp t'!H~I~tf:l Jjlt~~m~iij 29,429,868.89 
1-2 ~- 2-3 ~-

f)\j :~as# 
3~12J__t 

wst~ll~m~lla~ii.l 26,720,592.90 J- 2 ~- 2- 31F Mj*!t# 
ll!~m Rft~~~I~Hl$ti~~ IIIl 

26,105,762.65 2-3 ~ f)\j*~· 
~iij 

•• ~*~· ~~~-
1 ~!V.~ (~ 1 ~) 1,148,001 .84 2,117,334.36 

l~~..t 1 ,810,620.26 

~it 2,958,622.10 2,117,334.36 

iJI~(i«£~1\ Hi !X~ It ~- *M$tll~ 

m~.f!~«i;:'lf11lfm~i3'J L- 2 ~ 
ffit&.m~. *i~ta*f 

1,810,620.26 
t&AIM'rBJ I 

~~ ~:tTl *~ *~ ~* 
~- jf1Jil ~~ ~-

I~, ~:fi, tl!~~-lr~ 1 ,954,962.12 15,377,921.43 12,741,067.01 4,591,816.54 
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• 
lJl§ ~~ *~ *~ ~* 

~- ift:bn -~ ~-
• liRI:ffl~JJt 358,715.00 358,715.00 

X~: =t~~ffi~llftJ 

t±~f*~Jt 9,528.70 3,051,139.89 3,050,247.84 10,420.75 

J\r:fl: l.~ff~l!iJt -1,820.04 696,999.31 696,705.71 -1,526.44 

• 2. ~~]t;~fi'f*~fll 88.00 109,807.15 109,799.15 96.00 

3.~~~~~rn 5,930.23 2,021 ,080.80 2,019,546.40 7,464.63 

4. 1£~~~-1/l 

5. ~~~!Si1Jt 5,330.51 146,349.03 147,292.98 4,386.56 

• s.Imf*~~ 41 ,743.00 41,743.00 

7.!£1f~~~ 35,160.60 35,160.60 

1±91%~~ -92,n7.oo 1,967. 726.00 1,874,320.00 629.00 

I~~-~liRififff;£Jl 755,960.30 745,709.42 1,234,139.10 267,530.62 

!$ i~HI ftJ .& Pi! ilHH~ 106,561 .00 106,561.00 

;Jttf:l : 1. ~M~;J~J~~~ • 
-=fi¥J~H~ 

2. f9Ht Pill! A 91 ::t ll1 

J:titB 

• :lt tp : I?J. J~L~ !i!i ~ 1¥.1 JBH~t ~ 

f:t 
..g.n- 2,627,674.12 21 ,607,772.74 19,365,049.95 4,870,396.91 

• Jl)lfi ~~~- *~@:3t *~2.~ ~*~· 
Tf~& 27,961,824.71 69,667,820.46 95,059,840.66 2,569,804.51 

1f:~ffi~~ 17,869,955.27 95,688,261.15 38,413,174.81 75,145,041 .61 

:l1i. rtH'l ~ ll\2:~ 1 ,957,328.56 4,876,746.60 6,654,188.84 179,886.32 

D;;tz:~ 357,071.84 1,907,944.84 2,265,016.68 

±Jtk~ffl& 372,098,350.88 372,098,350.88 

1-Amm~ 158,299.34 503.407.74 661 ,707.08 

f£ Jf Jt llft:bn 838,855.07 2,090,034.28 2,851,795.22 n ,094.13 

:tt!r/i~l-f J! ffl':bll 559,236.71 1 .393,356.19 1 ,901,196.82 51,396.08 

;lt-ftB~fh 530,588.68 528,114.29 2,474.39 

-€tit 49,702,571.50 548,756,510.82 520,433,385.28 78,025,697.04 
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• 

• 

• 

• 

• 

~~ ~*~It ~jr}~-
~ tiH~~ltl .~. 27,1 40,000.00 27,140,000.00 

~1=~7f~!PI1J*~~IA 35,186,666.67 

1tit 62,326,666.67 27,140,000.00 

•• ~*~· ~~-
1 ~~»-~ (~ 11F) 1.784,760,190.72 2,190,708,274.15 

1-2 ~ ('*' 2 ~) 1,468,542,036.28 440,634,466.36 

2-3~ (~3~) 563,824,540.11 3,719,500.00 

3~!2A..t 428,934,882.92 868,647,631.12 

iiit 4,246,061 ,650.03 3,503, 709,871 .63 

-~·-m: m~• •• *f.tlitj;§ -I-tt 

itffi ~ *~JI~ ~llfft{f~ ~ 500,000,000.00 I - 2 ~ m~ 

cp E!t* :n ~ jD='ifJJ~ ~ 340,000,000.00 J-2 ~ {i~ 

m~mtviif~IR±~If~i*~*'c.' 200,000,000.00 1- 2 ~ ~f£J!fciit 

!l:~~i&~t$1 <-I~D 1Hlt~~ 150,400,000.00 2-3 ~ ±t&ilttii 
t..PlRM~~ 50,000,000.00 1- 2 ~ tt*it 

iJfttJ\'1~ ~*~· ~Afi!ltPiW. 

It~~* 1f Jl =ff Ill i!i ff ~ il] 500,000,000.00 ffj#. 

cptE*~~jD=s'fJ10iTJ11:$Ctl-$~ 400,000,000.00 tl: 

lfl li *1i~rx'lfJI~iT.I 340,000,000.00 ffj~ 

~~~~0~~~7f£~~~~fiff~~ 322,408,345.84 fii~ 

1!~2§$Jl~¥JJ~Ila~JJ~~~ 209,480,780.35 fttgx 

tt: If ~~~~il!mf=tf~i} aJ .!7C!IJ.•jtJ:fl'i~~~-m~. lHfl~~ 1o4o o;it!!YE 2011 *J:tl 
00319 ~. 104D oU&iiE 2011 :f:j!l 01364 "'} [~/'9 104D 9Ht!!.ilE 20 14 *jff 1265 q. J, 104D Jir.tt!lill: 

2011 ::f:~ 01367 ~(5f19 t04D »l!ll!.ii£ 2014 *~ 01136 -it <9183 III' ) ~ 1040 nH&iiE 2014 *1n 
01137 ~ (21004 m' ) J. 1040 91it!ii 2011 !¥Jtl 01369 .ft[~~ 1040 Uiit!!i!E 2014 *~ 00639 ~. 
~~~ 1040 .9iitS\f 20 14 !J':1R 01138 .tt <29722 m' > fU 1040 OHt!!iiE 2014 *m 01139 ~ (6031 

m') ] • 
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• 

• 

• 

• 

• 

~13 ~*~· ~~~-
-~ ~ JIJWHt9 ·l~dVHf~ 1,792,122,000.00 784,817,500.00 

Jttp : fl1i¥Jiffj~ 436,580,000.00 50,000,000.00 

~jtflm~ 196,032,000.00 434,817,500.00 

~YEfet~ 1,159,510,000.00 

fflJlHtt~ 300,000,000.00 

-~ ~ fiJM I¥JE~H-t-fft~ 
-~~ i!JM t¥Jt~:JtJ}@#~ 

-~ ~ ftJ WHfJ Jt~ -t~JtJ1 fh fJ 

*it 1,792,122,000.00 784,817,500.00 

~-·-bi --~· Mi~4i 

I tr 11' 11;~1: ~ 50,000,000.00 ttl 

JtrrtJ>Pf'ijl~rr 170,000,000.00 
1040 J}}it!!ii£ 2014 

!Fll 01212 ~ 

~M~~~-mffifHfl~~ 216,380,000.00 i'i2 

*~!lti1Rfflffiti~0~ 200,000.00 ~3 

*it 436,580,000.00 

~ I : MH'~~/.\i!&t.PP¥~MJXf.Ufftlt, fft-fl~ 29000 7JJf.. 

~2: ~-~~m~. ~~~~•m~~~~~ <~~~~~~~m~P¥~~~~~*li~ 

S!&l:·fJ~ 504, ooo. ooo. oo 7C1lHf:!tq:,Mii~fiHf:fl"m~ BJ) 

~ 3: ~~~~m~. # 1lm~~ft!mt:t £2ot5J•-8-uH:C:+~ o14-5 ~Jtitfi8!Bfi~~lii1 : ~ 

lt~E§ffl!J.W.f\!~fif=.ft !za~ Jf~Ul~fl"lll ~if~iil 32% l!U~l.mi11Jl <~SttiMii 6. 4 -fl.) , tf:I/.MA: 

•~m~~~~mfl"~~~~q:,v. ~~A~ *~M~ffl~~~~iiJ. 

~-·«! --~· ~¥11~ 

i1HJ-t9~~~-tr 96,032,000.00 tl:l 

I ilHW{aNJilflli 0 Sl 100,000,000.00 t12 

'** 
196,032,000.00 

fi 1: ~¥1'~~!1~l!ifBHJ..fttJV~~I2Uf~itlifl"l!aJtif~ iiJ 1040 Qi±I!!YE 2012 :+~ 
ooso1 ~, a04o Oiit!!;jt 2012 ~• oosos -i}, t o4o mit!!iiF. 2012 ~m oosog ~. 
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• 

• 

• 

• 

tE 2: Iff1J':tf~l:rri».IifUt!!11Hi!lifl"I!IH}iiJ~iflittfi~~*~UJ, *~EJ :t@: 1040 OHt!!iiE 

2014 !¥~ 01210 ~~ 1040 Qi*t!!liE 2014 !f:~ 01213 4}1lt~~Iff;j\ft~l:ff • 

1J\:tt:ll1-«t ff!J\~· m~A 

'fl~ tlHr 2!i 71dHr 289,510,000.00 =-~11!1* 

-=~i!HruP¥ ~j_: rr 200,000,000.00 j£lliD1!lii 

itb 1$ ml ~ftHt;ff ~ * i'iJ 150,000,000.00 ililll~i'iJ1!!fi 

ll~ffirtfi~iliff~~ 200,000,000.00 m:~~EJmi* 

m i@i ttHr 1fU~ ?Hf if ft HIS 200,000,000.00 =~mf* 

JJHl tHr lt/X?YPt' ~ j_: tr 30,000,000.00 ilifffit~~1!!i* 

mJJdtHr ,J, :te~ j_: rr 20,000,000.00 lli~1}ij]tf!i* 

tflffi UHf 11!~ ?ttr < jii i* ~ "61 ) 70,000,000.00 ~ljllQ1} ii.J t!!~ 

~ 1,159,510,000.00 

m•~~J ~*~- JFtJ~· 

J!ll ttf'ffl'ti: 2,699,600,000.00 566,380,000.00 

~ttf'ffl~ 687,865,936.86 853,997,936.86 

iiliffi~ 2,055,100.000.00 1,139,510,000.00 

1fJ J:fHf it 
~it 5,442,565,936.86 2,559,887,936.86 

~-·-«! fitt:~tl /Ji~-

I~f ,J,:tti.X~ff 100,000,000.00 i.:l: L 

$1m ftili 1llfElHfl1} iiJ 1,999,600,000.00 f£2 

ni""m~.mH:lf!ll1}iiJ 600,000,000.00 tl: 3 

~it 
2,699,600,000.00 

tt l :~!fll~~$1i&!P~~~ii~fli-. ift{i:13 29000 ]jjf.. 

~ 2: mJI!~ifJttH~L tt: !Utl.$ftfflft[20l5) • ..g.fEifl:*~ 014- 5 .I;}Q~~~¥Jiit[i31: ~ 
Jl~~$J.W.f\!~ ifitf=~IZQIK1f~}llilfN!Jtffi}'BJ 32 %Ji!t~tfi¥11 < ~gtlijili 6. 4 fl.) · t±laiA: 

•~m~~~~swm~~~~~. ~aA: ~~•~Qffi•~~UJ. 
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• 

• 

• 

• 

• 

t.f 3: llill~iil!!H~. #.Elm~ <~t.J>) .11imi~thi*[2015)!n 01 5648 1} , ~11!~i1!HlfHJHe 

~mif= jltzg l~Df £ 1l i9: ~ M Jt tE 0 "5J 4. 8 {lJIUX tl:i 1M , tftfl!i A : ~ ~i:¥ J:9!lK ail fH1i f'= '11 J! q:, 

.c,., fJttxA: 1i.Wfi~f~ffifr~0iil • 

337,865,936.86 

350,000,000.00 

687,865,936.86 

lt l : ~¥1'~~11EK2fi~l!tft~iif=~IBHKJflltilii~Hiftil~ii.l 1040 01~iiE 2012 fm 
ooso1 -tt, 1 o.w m it!1 YE 2o 12 ::t: m oo8o8 -i}, 1 o4D Bi 1tk iiE zo 12 ::t: ~ oosog ~ • 

~2: I~~~~~~~Im-m~~Wm0ii1~~-•~•m~~$~ft~ft~~m~Jf 

£it li WIll! iii il* iiJ • I! a;: lUll J.YW!~mtf'= ~1m I& 7f ~Hlli ~ llR i! fE 0 ifJ ~ 1 04.0 91 iti! iiE 20 14 !¥ 
~ 01210 -i}~ 1o4o Bi~iiE 2o14 .:.f:m o12 13 ~~jlfl~Itr'J':tt~:trr • 

~-·~ --~· !H-1iA 

mnmtr m:~r.Ptf~l:tr 270,000,000.00 lli~0a=.Jt§ii: 

m~mtr ,J, :tt:tXl: rr 280,000,000.00 lli ~ 0 if] =tf!:i* 

~~~~~a~~w~~~~~<fl~~ lliJtat0aJ-~m~m 

tJ() 
495,100,000 

i;a=.Jt!!.ii: 

.If~@tr .fR~fHI ~ aJ !lt~Jttr 790,000,000 ~tnt~~ iiJ i!Hi 

'Pffl~trmrxJtrr 220,000,000.00 ~mt wH~ fjj m i* 

~it 2,055,100,000.00 
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(:: -t-.:::.) JSiH~~ 

itt#*"~ 
mH«aa 

~iil~~ 1,500,000.000.00 

PPN 960,000,000.00 

~it 2,460,000.000.00 

(= -tiDD ~:n;iiSSH-tiX 

1Ji9 
-€I* 
~r\1: 

t.!la l&~tiJiltli~~ 

2. lfX*::ktt~ g 

:~ . M~~J!t.L.Itll~* 

(::+11.) !kl&~'* 

!SU!#~~ 

~trBWJ 

2013.10.25 

2015.06.12 

iliJJ: mtJ> J;f.l!il !liE 1n1t rz:'l!Im rr·c.' 
-€tit 

- • • • • 
JI~IDi~JJ~~~r~,.z~ua!RJf:&Jtiifi~*ff~~ 20 15 ~l.l*.tt-l!~:ffl~PHtl: 

WJI!Il ~triill ~iT] l§l ~\fl!J .@. *~~it~J.Q. *~dft ~*~M*JA 4=*~· 
l~J.I 

7~ 1,500,000,000.00 12,369,174.80 2,132,616.36 10,236,558.44 1.489,763,441 .56 

3~ 960,000,000.00 2,880,000.00 532,944.39 2,347,055.61 957,652.944.39 

2,460,000.000.00 12,369,17 4.80 2,880,000.00 2,665,560.75 12,583,614.05 2,447.416,385.95 

~WJ~· *~Jiro *~"1> ~*~· 
2,851 ,590,982. 71 707,729.760.00 2,017,156,577.20 1.542,164,165.51 

833,314,444.71 590,201 ,600.00 1,274,501,530.20 149,014,514.51 

20,873,169.00 10,000,000.00 10,000,000.00 20,873,169.00 

1,997,403,369.00 107,528,160.00 732,655,047.00 1,372.276,482.00 

~~~· *~ *~ ~*~-
NJf~fllll Jnbl:t~ itt1JD -~ N~~- m.stt~ 

2,000,000,000.00 100.00 1,000,000,000.00 3,000,000,000.00 100.00 

2,000,000,000.00 100.00 1,000,000,000.00 3,000,000,000.00 100.00 

T!: zo1s ~ 12 ll , A. ~mrtltv~i!i!(2(ml:fim~~l!tf:!·c., F~ <:X: l · liiJ~!fthrli.tJlflfii*~I'J<JlttiJ <t;mm tf:! ·G, [2otsJs3 ~) • f.iJ:rRI~mtiZQ:If~~RJ t:J. 

m~.lf::ttttmJi.tM'l*~ to -rzjt . .lft~ Fw¥..amttm:Jf~~!i.Jttmm*~'"' 3o il.jt. 

56 

• 



• 

• 

• 

• 

l~Hf 
~:w I *~ *~ ~* 
~- itt 1m . 5> •• m* <112"-*> ~ift 

;Jtft~J'Jf * ~ ~ 9,764,002,800 00 1,208,641,710.00 10,972,644,510.00 

jJ~IJJJlm*~~~A 

it it 9,764,002,800.00 1.208.641 ,71 0.00 10,972,644,510.00 

tl: : 2o1s iF 12 FJ 21 s , m:~mtYiit'i!Jlt8:JU~/4jr~ <*=flltJ(~~.fl«:~mrz:jttzat8:Jf£ 

il!lifi'Ni~-ff~ ii.I Mil.tttNf~h~~~~JJ(I(J~i11U c~~if:Jf (20J 5]906 "'} ) , FaJa~tt{t~li 

mBf~0iiJM:i: 120864. 111 7J7CJlFfliat8:~itiHiblilli: , itA " il*0fW' . 

<=+-t)~~~~ 

lJi§ ~:w~· *~ilbo 

7i~ih~*~~ 97,966,227.24 53,905,080.34 

it it 97,966.227.24 53,905,080.34 

~~ 

*~~~Si 

*~il:bll 
~~: *~~-r~~~~fl~~~~~~A 

Jtfft! \IJ!H~J It 

*~~~ 
;Jttp : *~-~h~~fl 

*~-~-Ai:~~(l~fl 

*~,f~Jj.i£JR~Jfi 

~!lit* 
;t.ftt!~1> 

*~~*~-
<=+n> •~&&A, ;g:i!::mt-* 

1 gft~.A&~* 

~-5> ~*·• 
151,871,307.58 

151 ,871,307.58 

*~~- _t~~-

767,569,525.51 635,310,190 99 

527,972,604.70 258,551 ,594.78 

527,972,604.70 258,551,594.78 

53,491,182.26 126,292,260.26 

53,905,000.34 26,292,260.26 

-413,898.08 100,000,000.00 

1,242,050,947.95 767,569,525.51 

*~~· ..t~~-
)Ji~ tlt.A 1£* ~ 1£* 

1 372 906165.58 631171 634.66 656 261 391.88 424 Jn oss.11 
( 1) ~ 'lf:it*'Jv\.f 

229 272 459.70 1n 501,221 .79 499 483,409.19 417 960 324.02 
~ll.Dit&:A 

497 445,247 00 450 516,200.00 
±~9liti&A 
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• 

• 

*~~- l:~iili 
~13 

!&A 1£* t&A .1&* 
ifl!Utt&A 645.611 ,948.65 146.205 274.02 

~~m~~~&A. 576 510.23 3154.212.87 10,572 708.67 6416731 .09 

*it 1,372,906.165.58 631 171 ,634.66 656,261,391.88 424.3n oss.11 

tt 1: 2008 ~¥ 2014 ~. *•m•~m <l!~mt&llf±Jt!!fsft4-I!~IHHf~fitr:tJ.i:J;> fO <t 
~*~~~~f~ ~~*~~~fl~*~~~w~~m~m~>~~~~~~~~~~~A . 

e Ai*lt~~: ±i1ktiE1t!1.11fif-lH~tt~JVJ~I:li .~-~~~ ~~11-JI.f!, i1im9t~ttf;lf:!i:·:f~~tt~~ 
~ tf:L~tiJiQ() 4t,it!Qtf~ft, !lrci±~&~l£~ijtt.iti(3M:t~.~~iti g,~~t'fllft . 

~ 2: 2015 ~E. ~fut~ JI~rfl~Pi'jj!IKI8: iE: , ~mtl~PI'~l8:~*li'Jl8: iE:.fUtJ>Jili.IJlM~Foif.U 

iE:.fU•~~~m«~m~~~IK*a•~lfm~ff~~~~~~Q()~#. *•m~§~~~~ 

e ~ttJ;lf~H~~l±l.~!ltfJ 1 8\itil'li~1k, ~Ef:~~\St!it1i~M:t ili.~~~ l~itti1t~r! . il!lti.l'fJ 

W~1!~M~A~~~~*· ~~itA~~~~~A. 

<=:+) /fJifJ!.ffi 

lJil3 *~~· ..t~:a:• 

:)}1}~ 824,540.23 498,281.86 

?/}1} .. Jlft 324,912.50 156,780.05 

i\1~- 2,795.00 393,979.00 

~~· 
4,671 .88 

~j&· 738,342.02 319,673.29 

~mib~~M•m 210,041.~ 119,795.09 

··~· 
23,721.60 

1}~Jfl.$JI 1,102,404.78 657,180.71 

ltti1I~J'J! 2,398,169.70 702.212.00 

~*· 
293,398.46 139,347.75 

t!Z;IJ&:r.t!! 593.549.98 

~)!· 2,143,444.20 1,749,839.00 

~ii· 
532 

~i";IJ~- 961 ,191 .29 20,197.00 

1r*ft 
5,731,359.29 2,688,275.76 

i&{ff1Jt 
2,300.00 

2,450.00 140 
~lift 

67,717.00 1,360.00 
!&iJII. 

I 1,513,550.00 398,200.00 
~i#~1t-m;tq•m 

I 193 60,570.00 

~-fm 100,500.00 ao,coo.oo 
$ ltft . 
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• 
~13 *~~lit _t~~-

-tt~~J! 138,609.80 191,864.90 
}j(E@.~~ 346,130.36 305,055.45 

• ~~ 2,605,223.52 1,642,917.93 

i}f~~ 4,972.00 

)Mif\Jt 615,445.03 341,347.68 

tt'If!h 260,000.00 

• ~ft¥Jt 31 ,625.00 23,925.00 

x~~FPfHl!j 956,366.67 

~'lf:ft 690,562.65 545,528.00 

Wf~Jh 6,523.00 

fjJJJi 24,038.46 9,317.00 • ~ttJt 460 

~~HiH~Ji 2,393.on .ss 820,339.89 

!llrStf~rxt!t 2,408.00 461 

~I4Ji 148,860.00 

• §liit~ 1,053,080.90 614,882.58 

*WH~i~!t J=JHttl!f 560,000.00 280,000.00 

ffl#Hit 11,073.50 

m~Jt 111,254.17 3,600.00 

1r113!t 3,179,601.20 4,592,382.03 

llRilfHill 19,847,514.45 13,223,9n.1o 

~iiU~ 478,633.00 51 ,250.00 

:m~~ 180,268.90 349,2S6.30 

A't ol 50,673,568.51 30,993,890.25 

~~ *~~- ..t~~-

~tl.~.~ili 

~ : ~tl .~.t&.A. 382,562.16 354,348.79 

:bU: it:.$t~~ 
6,712.19 4,850.20 

:bn:~-fd!~lii 
j -375,849.97 1 -349,498.53 

1ttt 

(.::::. -'A 

r:~~jtiftil~~~~tll*• *~:i:- ..t~:i:-
5,761,190.70 

~~ ft'fft-fli.ttl'fl~m~mitBt= 

Jt-ft!! 
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• 

• 

• 

• 

s,761.1ro.7o 

F!!:t2:~&&.t!t¥H~fi 

J7X * itt;tf<JJ £fJ *JIJJ!t~ t!UJt !&1111 
.&~tl:~lUfJ t<d~l/H~ti M t&~ 
~W.*M.I!St~tif/i?=~e<J~J!t&~ 

~~~~ft~m~tfi~~~rrA~M~~£fJ~~~F~ 

rBJ ~ ~ 1¥.1 N ~ t&~ 
~~~fl~~M~~M~~~£flti~t&~ 

~~m~lli~~M~FM~~m£flt2:Mt&~ 

~-~~ft~mn ~~~~~A~M~~£fJ~~~F~ 

~tf.JW:~t&~ 

~·~~~~MW:M~~~t2:~~~ 

~-~~lli~~M~F~~I¥.Jti~l&~ 

irit 

2. ti J£ !& ~ 1¥.1 i$i f!)j 0 

x. 

<.=:+IDD ti~*t&A 

)Ji~ 

~~ilidJ~F~fl~J~ 

~rf!: ~;EJ£f=~I~J~ 

xm~?~.I.~J~ 

~~~m~J~ 

~~:fl! ff:ii!HJfF~~~J~ 

~~me 

~Jf:HHU1 

1titP. 

** I 

*S¥~· 
5,165,455.80 

5,730.86 

5,171,186.66 
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*~~- _t~~-

-38,638.53 

-38,638.5:: 

..t~illl 

120,000,000.00 

613,321 .37 

120,813,321.37 



• 
~~mt~~rz:~xrn~ 6,138.50 

Jt'P= ~~~;n=tztJim!k 6,138.50 

• ~JFHfi f=~!l m:Jc 
1m* liU!UPl ;Jc 

~~1}( ffitt~tz:~~;k 

M~HMM 

• Jtft!! 

it it 6,138.50 

• ~§ *~:i:· 1.:~~-
~~~&~~~~it~~*~m~&~m 95,688,261 .15 26,495,163.46 

ii~HTm~\fJil 864,178.62 

}tft!! 

~it 96,552,439.n 26,495,163.46 

~~ *~~- ..t~~-
1. ~ ?f!~J ffil i.\1 -:w :13 ~ ff rniJJ ll~li :11: 
~~Jfij 527,797,461.59 258 551,594.78 

:1JD: Ji (z=(itflitt i: 

~~ MF~Ia, 7dl'1.~tz:~*€, 1::F111:.~~f= 3,179,601.20 4,592,382.03 

ifila 

xmmr:~m 956,366.67 23250.00 

*'tJH~"Jt m MtWl 688982.40 398,913.02 

~ ~~~r:,x~~~~Xft!!*~m~~~~ -5,165,455.80 
<!&~~ II , .li}ii(J!J) 

~~!ttz:1alf~~ (i&~~u , ~f:AJtl) 

~jt'ift{l~~~~ <l&~~" n ~JA~J ) 

M*ftffl<i&!sl~" " 1}iJJ1j) 

Iim:m~<t&~W-" " Ji} iJ ;tJ) 38,638.53 

~·m~~~~~& <~~~ ~ ,. ~~~> 
••m~&••~~ <-~~ " "~•~> 

864,178.63 

742.820 290.83 -1089958419.47 
;ff~Efl-~ OIDO~ t< " ~iJfJ) 

-1,539,738,691 41 -191 ,350,381.n 
~~ttat&~§~~~<*ro~ " "~~~) 
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• 
~~ *~:ii· ..t~:ii· 
~g~@M~~~~~C~&~"-"~~~) 595 935,738.56 1 528 314,316.57 
;}1;-ft!?. 

• ~'§=ffl79.J;tr:~a<JJ!41.~tiiiil:~im 327 377,111 .20 510,571 655.16 

2. ;f~2UJl~!&xtf.JI!:kti~UD.Wim~ 

i!~H~79~* 
-~PiJ!JMI¥JiiJ~~~~f!~ 

• I!BJHiiAfm ~ ~rz: 
3. JJ».~liUJ\l~~'ffr"~ ~ ~i9.11f 1£ 
JJ.t:iltf.JM*~Ii 
~: ~:ilrr:JMm~a 

Jm: f!.t:il~ift~B<lWJ*~Ii 2,338 562 956.82 1 061 318,753.40 

• ~: ~~~tf}"4tJ)I¥JWJ:W~I! 1,061 ,318,753.40 508 272,475.32 

~~.&Ji.ii:~~~jft1JDIIA 1 2n 244,203.42 553,046 278.08 

• ~~ *~ ..t~ 

~- ~-
~~ 2,338,562,956.82 1,061 ,318,753.40 

~r:fl: ftff:Jl~ 10,000.03 

iiTMi~tt m -r 1: M B<Jl!Hr f? ~ 2,338,552,956.79 1,061,318,753.40 

iii rm 1M' m -r 1:11 a<JJt itk:tH ffi ~ ~ 
iii m -r 1: 1-t B<Jf? ~R r:p ~tHr ~.: J!J! 
~!RI£iJ~f.:J?)i 

~!D(fiil~~J9t 

~~$ift~ 

;Jttfl: = ~ fJ ~JJJMI¥1-fl~~!ii 
M ;tOJAI.~& J£:ii~ift~1/{li 2,338,562,956.82 1,061,318,753.40 

~r:r: -~~••m~~~~~m~m~l¥1~•~• :m.ooo.ooo.oo 1,157,000,000.00 

~~ift~ 

;h. .. ~;ff·]Jt(ICJ~I!ij 

(-)lt£ 2015 ~ 12 ~ 31 B. A$:-tij~;}titt!.t\'!~!IH#H!!~m~ 

~UH~JflQ 
mii~~ mii:iifl C:nJG) 

- .. ~m~ 
m~~$~~~~~~~~•••fl~~~~~ ~f\m~ 36,000.00 

m~~~a••~J?Ji~~~fl~~~ ~~m-sr- 114,000.00 
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• 

• 

• 

• 

U~llt{rr ! m~~M mti~t <lift) 

~~~~~~~~§W~~~~ff0~ ~ ~~ff!i* 

mmPimi*'J'* 
- m11-_ , 

i!~llH~JJ! rtH:IJi.iti ~ 1i l!ll ~HE~ ~jj l~~.:m~ 
mmi2i~#!rtntli~~~m ilit£~~ ~l):t§l* 

l!tt;:QI~~ rtntii~ ~ ;ij II& !Jtif i} iil j;t~IDii 

11/XJZZJI~rtHti.iti M :A!)({ ~a~ BJ j;t~i§f* 

111XJZZJW~mlilitiM;f:fjqliJiff0ill ~~mf* 

llfKllill~ m itliti J1f :tf JlfUIHf ~ iiJ ~~m~ 

~lli JJMJJi rtntliti ~ fl'lltl fi ff ~ if1 ~tl:ff!~ 

~ili$t~rtlllliN~~J!&iJiif~~ ~~m~ 

JX)llJWJJl m ~litiMlHlUJitE0 BJ ~~1§-f* 

.m~XjziJW~mltlittM~jqlJrff~ii.l 17r~m~ 

li:f;~ lli JW JJi rtH~li ti 11i fl"ISfUJi ff 0 iiJ ~~m~ 

Uili~~rnlli.itstm~~JiitE~iil 1Jt~i§~ 

m~Xmt.J>if~~&±jtg•fflnt~t? ~c.· ~~mf* 

~~~~o~~~*~@~ffm~ff~iij ~it\ff!f* 

-~~~Q~~m*~•W:~jqliJit£0~ ~11:mf* 

~~~o~~~*~~~fl'~fiff~BJ ~itt!! -sf: 

•m1t-m~1,-rr 

-€tit 

(.=) it?l2015 ~ 12 fJ 31 8 . *tH!JI'fl*tk\lf~, 1'P-~Iitfii{)L 

x. 
<.=:) &¥. 2o15 ~ t2 .R 3t 8. * mJt~-~~ntEf.le.£~ 1A mm~ 

5£. 

<IDJHl~ 2015 ~ 12 Jl 31 B • *tlflJ9l~Jii ;D=Ef.lf*~ 

X· 
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62,010.00 

212,010.00 

29,800.00 

58,000.00 

38,330.00 

50,00000 

100,000.00 

50,000.00 

60,000.00 

50,000.00 

~.000.00 

30,000.00 

45,000.00 

60,000.00 

100,000.00 

5,000.00 

30,000.00 

30,000.00 

766,130.00 

978,140.00 



• 

• 

• 

• 

• 

(.li) Mi.ff7fJ:i:£~1PJJ J9i~t- . lt~ 2o1s ~ 12 fl 3J s . * mxJt~t!r!l:*:9lif?J 
~ . 

+- .. ~~ti~~B:;lt~~ 

(- ) ~~ti:X;:~ 

~.ll!i*lk·~t!$1J:t.f~# t!JfiJtk 

~mtv:f;!lijl~Rm~mrcwl.l m~rtH·J>tf 

cp ·C.· ~IZ 

t!flfl 
-T:feft~· ~*~Eli 

1m 

11:~~$JJlf\!~intfZQ ~.F 
it~ 

m®:ii!it 
~lfWJJ~~~Hf~ii.l ffUF 

*~it~ {;j':ff llQ ~ ii] m~ Jl .=. :t:r::t 

!t/X~~*~llli~ ~ 1f 
JJ;ijR!~~ 

.if! IX ~§Tll 

m:~~Al liJiljlYi § tfJI fK lJi§Wll 
;f;Tflij}iff~ii] 

jl~tl'Q N:ftiiiJil*;f;r~~ !RJ.:K {tfiftij!1( 
a] 

!iEK~ ~~ i¥. fill :fifl~ jji: ~ ~:fttfJI 

if~~ 

3 . .g.§= :fe~.&llXlf {£ ~ 

~* tiM 
~Ji ~* 

t£JJJ~* 

t .fl..JC 

4400 Jjft 

1010 Jjj(. 

1000 Jjj(. 

6486. 29 Jj jG 

100 Jj jC 

*~m~~~~~ .. ~fi~~~~ffl~w~*~~,, 
~ :1cffi .@. 0 
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~J!!Ht I ~?k~lt 
iJl ( %) ~ ( ' ) 

100.00 JOO.OO 

~Jlitlt ~lR~lt 

~ (') ~ ( ' ) 

100.00 100.00 

90.00 90.00 

0.99 100.00 

51.00 51. 00 

100.00 100.00 

100.00 100.00 



• 

• 
iF*~· 

~»J ~Iii~- ~Jl1l4-
! 

~-
ttM 

:$}:8 
ttM 

(%) (%) • 
~~~am::k#~~rr•~~~~~~~ 

4,537,481,67212 
@!&~ 

99.92 
i 

~ m ~it tit~'* !if -i- a<J ;t1t!!~ ~&~ 

• -~~a~~~::kffi$~rr~~~m~~ 
3,428,741.90 0.08 

jt-ftB~i&~ 

~it 4,540,910.414.02 100.00 

(~ ) 

iF~~-
Ji:ilii~- ~-11{4-

UJ 
lt~ lt~ 

~- (' ) ~- (I) 

·~~a * * • J9i rr m ~ ~ m -1- a<J J=Hm 
su 

2,254,196,737.91 99.89 

Hiffi..Sitr!t1\~ff£4a<JJt1t!!~l&~ 

·~~-~~~*@-~it~~-~~~ 2,580,677.00 0.11 
jt-ftB@i&f: 
it#- 2,256.m.414.91 100.00 

(1) 4!1'9iittl~'*f'l~~;lt~@®:~ 

1) ~*•~:t:lii!**•~rrtltr-JaEXE~a<J;lt~eb 

~ ~- •• rrtiltf!J tt-mJ.tm 
M*A.~tl\ •oo~li :t:a (t,) 

1 ~~- 2- 3 

3,599,864.000.00 ~ .. 3 ~1;1. Jtl.rffftllfl 
tjJ[RJ,tJj~ 

..t 
@li&.D<\.~ 

t:Jiill91f~ 
500,050.445 02 1~1;1.~ 1j, , BHt 
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• 
M*A~~ Jlftti~li ~- ~-

itJIIti'4 
itt~J.tm 

~- (I ) 

PJ!&@J 

~~i'6 D f¥ ~ iflttf ;5t 
@Ji&JXI.~ 

267,170,830.31 l !F=~~ "1' ' ffiit 
¥flllt:i*ff~ii] 

iiJ!&@J 

• 

~ 2!HfU #1 it !ZiH1i tz: t£ 
l!F=~I*J 

~~1f/f 

!fffllfimJtff~ijj 
110,033,318.20 

itt& • @ll&JXI.~ 

$ tft1Jt~ ffi t:t1Hll ~ iiJ 20,000,000.00 1~~~ lj\ , BiTt 
ilT!&@J 

1 ~!;).~' 3 
@Ji&~~ 

~!:fl-~Vlt~I!Q~ii] 20,000,000.00 "J' . Biit 
~~J: ma&§l 

• 
@ll&JXl.~ 

1iJr 11 ~ra t=tfi!!Q ~ 1jJ 6,000,000.00 tiFI;J.~ lj\ ' f1Jiit 

• PJ!&@I 
@li&JXt~ 

•~$~m~tt c ro: 
5,000,000.00 1 ~~~ !J,, i9irr 

ffl)lfi!R~ijj PJ!&@J 
@li&JXI.~ 

!li~ i'IJ~iitiiHiH§ ~:fi 
2,500,000.00 2-3~ l j \ ' Biit 

~~iij DJ't&@l 

@li&JXI.~ 
m.~-ma:it;::fr•m~ 

2,033,239.83 1~~~ 1J, . Birr 
fflii~:tfm~ii.l PJ!&@ 

@li&J)a.~ 
cpfil+tL?ft.Wflllll~ 

1 ,999,838.76 1 ~1;1.~ 1j, , BHt 
iij ~?}~51 i1Jl&@l 

m:tK m t..VP¥ :t.m IK ~ 1~.ua 
1,580.000.00 3~1;).1: ~lftmn 

~~ei6 
@li&JXl.~ 

cpftti~~ <~t :~o lil-~ 1 ,250,000.00 1~~~ 1j,, Bitt 
:fflli~iil PJ!&:@I 

*it 4,537,481,672.12 
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• 
M*A~# •Hm~ll 

~~ 
~tt 

itfHt~ n-•JJ.m 
~- (%) 

@1 Jt .t~H1tA ~ t&Jf.f 900,000.00 2-3 ~ J!{~$f1 

• ±±itA~J}{Jf.f 900,000.00 2-3~ if;kJf.f$(1 

1f~~It~mlfm~ 
@ll&JxU~ 

662,687.90 l~I;I.P3 1J'' Biit 'a'] 
PJ!&§J 

• tl>IR~:ttk!JJ. 476,177.00 l~I;J.pg il;t}fl~ll 

@lt&J>Q.~ 
LXJI~E@.n£.1& 

279,000.00 3~1;1.1: lj\ ' Biit 
<~m) if~~&~~ 

aft&@ 

• 
nt~mtJ>WiJJ!J&± t{g 

70,000.00 2-3~ JIJ.Jf.fB!Ifl .lfj fit 4-cp ·C.· 

§ll&JXI.!li 
11.!Xfl!J1Ctfltfjntf*llit 

65,000.00 3if:l;l.J: 1)' , lit it 
I~~!l&~iil 

aft& @I 

@li&JXl.~ 
11L~ ~ ~ JR -6t =A !Ill ~ 

32,550.00 2-3 if: lj\ ' ffi tt-
t5J PJ!&@I 

@)tJ:t(]Xt.~ 
Li ~ J! ~ itPt! .7J ~ iiJ 

12,150.00 2-3~ 11', Birr 
m!&~a:@.*~iil till& @I 

s:ftiA~Iit~tf~ffli 

~m8(mtY ifi:1il rRm 10,000.00 2-3~ ~Jf.fmn 

~:tM. 
~JIX1J~ 

~ ll4i ll:t ~-tlf ISll ~ 'fiJ 10,000.00 l ~W.~ it !I! 
@Jl&JX\~ 

m:a;:m:k~~**H: 9,977.00 3~~Lt lj\ , :silt 
*7f£lHi~~ aft&@) 

m.a;:nfiJ~a Mllli~ ~!ll:n~ 
1,200.00 l~W.~ it if! §'tfllfl~~ii] 

1;-it 3,428,741.90 

2. ~Mili~itBi 

( 1 ) ~JJ]Jii~ N:~7t~ 
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• 
~~ ~~~- *~il11tl *~·!J> ~*~· x:t-T-~fil~tit/i 110,062,721.80 39,200 000.00 149,262,721 .80 

~{tg~~tit/i 

• X't~!f~~tijj! 6,361,361 .47 6,361,361.47 

!Jvrr 110,062,721.80 45,561,361 .47 155,624,083.27 

•= ~WJJR~tiff~«H1£4-
it-it 110,062,721.80 45,561 ,361.47 155,624,003.27 

• 

• 

• 
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- - _. --
m~~ msflf\!~Mf.tr:ftlrnl8:7f~l!ii~llll-dif1~ j]] 2o15 if:Jtfr:JtJf**~l!l'tt£ 

( 2) -~Jt'l.JR ,& N ~ BJI iUI 

~~~ ..$: 

It~ • *~ ~ 

~#tf tiM ~~ *~ *~ ~* *'.llilt~ (%) {li itti J;W. 
ii~M!'ftili~~ 

t! 1£* ~- ii:JJil .1> ~- (%) ~ •m ~ 
.§ ~4 tt 

~J 

-€lit 145,600,000.00 110,062,721.80 46,072,361.55 138,932.70 155,996,1 50.65 

1. :W: EX iffi ffl! JWJ\!4o/Jmt 1m !i'f 
~tt~ 100,000,000.00 110,062,721.80 2,087,288.10 138,932.70 112.011 ,on .20 100.00 100.00 

f=t~tf'ifJlll-(:f~ ~{f~ff] 

2. l'fUJ-JiflJ~it~}lliJ'9i § 
!£~~ 100,000.00 

'l'r~:ff~~iii] 
100,000.00 100,000.00 0.99 0.99 

3. ~~ii:Jd·tfl"ll&*Ul ~~tt 34,000,000.00 32,423,711.98 32,423.711.98 90.00 90.00 

4. iftJ~JJ\H ~~mtf=~JRtJ( 
;&kitt 6,400,000.00 6,361,361.47 6,361 ,361 .47 40.00 40.00 

tiM¥~ffJ.111.fi~*iil 

s. iftJJC~'( ~~ij!l5!:19l B 1f 
/£..$:tt 5,100,000.00 5,100,000.00 5,100,000.00 51 .00 51 .00 

~ fl"lllt ~H:Ei~ R.l 
- --- --~ 
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• 

*~~- J:~:&tl 
~~ 

• t&:A At* !&A .!£* 
< 1) .±:1f~*'J'rr 1 372 329 655.35 628 017 421.79 645 688,683.21 417 960 324.02 

~Jl.ml&A 229,272 459.70 1n 501 ,221.79 499,483 409.19 417 960,324.02 

±it!HiHt!&A 497 445,247.00 450,516 200.00 

'if~~!&A 645 611 948.65 146 205 274.02 

• ~it 1,372,329,655.35 628,017,421.79 645,688,683.21 417,960,324.02 

• 1'=~tiiif~~l¥l*B *~~- ..t~~-
~*l*~·l¥1*W!Jli~ti~l&~ 

tx~r!~#l¥.l*M1Ht~ti~!&~ 100,294.17 3,823,306.22 

~-*MJR~tst~-r:~I¥Jti~t&~ 

• ~~~~tt~~~~M~~~~N~l&~ 

MWM~~-Mti~M~-~I¥.Jti~l&~ 

~~~~ili~~M~~M~~~~tim~~ 

~-~~tt~M~~~mi¥.JN~~~ 

• ~-~~~~MN~-~I¥.JN~~~ 

~-~~ili~~~~-r:~~I¥.Jti~~~ 

~it 100,294.11 3,823,306.22 

• 
lJi~ *~~- J:~~-

1. ~?t~J 1ffJ \IIil~~lf~JJt~ft·: 

• ~~Jfl 539.050,803.38 262,922.602.64 

iJo : M~~Ui?i~ 

l!l~Mf'l=trriB, ~~M?=t1fK, ~f=~~®JM 

-r:i11'18 
3,056,373.98 4,454,222.50 

x~~~~m 956,366.67 

• *NH~~JtJlHf~ 560,000.00 280,000.00 

~ ~~~F-x~~~~~~*M~~1¥.J~ 
;k ( !&~~ ., _n :ij\~lj ) 

·5,165,455.80 6,1 38.50 
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• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

llJi~ *~~It 
rm~Wtrz:mmm~ <a&~~». "-" jj{J~) 
0ft1ftfl~I;.Jil~ CtBt~l». u_, ±t(~tl> 

9!it *:1! m <a&~~». "-, !A~tl ) 

ti~m~ c t&~~». "-, 41~tl) -100,294.17 
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